[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2020 года	№ 122

г.Мезень Архангельской области

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования
«Мезенский муниципальный район»

В связи с принятием Федерального закона от 27.12.2019 №472-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация муниципального образования «Мезенский район» постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Мезенский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Мезенский район» (далее - регламент), утвержденный постановлением администрации МО «Мезенский район»
от 01.10.2019 №545:
Подпункт 3 пункт 22 раздела 2.3 административного регламента муниципальной услуги изложить в новой редакции:
«Выдача заявителю результата предоставления муниципальной услуги – до  14 рабочих дней со дня поступления запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги».
Пункт 24 раздела 2.3 административного регламента муниципальной услуги изложить в новой редакции:
«Общий срок предоставления муниципальной услуги – до 14 рабочих дней со дня поступления запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги».
2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Мезенский район».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Сопочкина В.А., начальника отдела градостроительной деятельности.

Глава муниципального образования                                 Н.Н. Ботева

Направлено: дело, отдел юридического сопровождения, отдел градостроительной деятельности, отдел по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.